de pasajes tramo Tartagal-Salta-Tartagal, por haber participado de la reunion general de cierre de los Cursos de Ingreso 
2.024, que se llevo a cabo el dia 9 de agosto de 2.024. 

ARTicULO r.- IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y por los montos que se consignan: 

3.7.1 Pasajes: PESOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CON 00/100 ($46.200,00); Y 3.7.2 Viaticos: 
PESOS SETENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($76.000,00); a Fondos para Gastos de Funcionamiento de la Sede 
Regional Tartagal en transicion a Facultad, correspondientes al ejercicio 2.024. 

ARTICULO 3°._ NOTIFiQUESE a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de Administracion 
de la Sede Regional Tartagal en transicion a Faeultad a sus efeetos y publiquese.-